

Marketing Lion ApS

Pilestræde 10, 1., 1112 København K.

CVR-nr. 33 58 10 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Kristian Humle Lauritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marketing Lion ApS Pilestræde 10, 1. 1112 København K.
	CVR-nr.: 33 58 10 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Humle Lauritsen Kamran Jamshidi
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive online marketingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning og måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.080.775 kr. mod 115.484 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Det bemærkes, at selskabet i indeværende regnskabsår er solgt til Siteimprove A/S.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.670.249	4.719.966
1 Personaleomkostninger	-968.081	-4.518.115
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-24.250</u>	<u>-34.135</u>
Driftsresultat	2.677.918	167.716
Andre finansielle indtægter	3.562	1.600
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.311</u>	<u>-8.461</u>
Resultat før skat	2.669.169	160.855
2 Skat af årets resultat	<u>-588.394</u>	<u>-45.371</u>
Årets resultat	2.080.775	115.484
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.492.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.013.000
Overføres til overført resultat	588.775	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-897.516</u>
Disponeret i alt	2.080.775	115.484

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.263	49.513
Materielle anlægsaktiver i alt	25.263	49.513
Anlægsaktiver i alt	25.263	49.513
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.509	1.280.184
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	433.649
Udsudte skatteaktiver	6.235	4.831
Andre tilgodehavender	345.520	10.000
Periodeafgrænsningsposter	0	13.028
Tilgodehavender i alt	507.264	1.741.692
Likvide beholdninger	1.414.701	683.804
Omsætningsaktiver i alt	1.921.965	2.425.496
Aktiver i alt	1.947.228	2.475.009

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	60.000	80.000
5 Overført resultat	862.604	579
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.013.000
Egenkapital i alt	<u>922.604</u>	<u>1.093.579</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.518	255.028
Selskabsskat	589.798	47.640
Anden gæld	256.308	1.078.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.024.624</u>	<u>1.381.430</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.024.624</u>	<u>1.381.430</u>
Passiver i alt	<u>1.947.228</u>	<u>2.475.009</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	852.987	4.090.281
Pensioner	24.434	102.176
Andre omkostninger til social sikring	25.727	69.449
Personaleomkostninger i øvrigt	64.933	256.209
	<u>968.081</u>	<u>4.518.115</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>10</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	589.798	45.371
Årets regulering af udskudt skat	-1.404	0
	<u>588.394</u>	<u>45.371</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	141.287	111.336
Tilgang i årets løb	0	29.951
Afgang i årets løb	-68.545	0
Kostpris 31. december 2017	<u>72.742</u>	<u>141.287</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-91.774	-57.638
Årets afskrivninger	-24.250	-34.136
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	68.545	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-47.479</u>	<u>-91.774</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>25.263</u>	<u>49.513</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
Kontant kapitalnedsættelse	-20.000	0
	<u>60.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	579	780.595
Årets overførte overskud eller underskud	588.775	-897.516
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.492.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.492.000	0
Udbytte af egne anparter	253.250	117.500
Kapitalnedsættelse	20.000	0
	<u>862.604</u>	<u>579</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	1.013.000	470.000
Udloddet udbytte	-1.013.000	-470.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.013.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.013.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mee Holding ApS, CVR-nr. 25 53 66 66 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.